có những phần tham gia rất nhiệt tình và sáng tạo. Các em không chỉ tham gia vào

những tiết mục giao lưu văn hóa mà còn trực tiếp trải nghiệm các hoạt động như

gói bánh chưng, dựng cây nêu ngày tết, viết thư pháp,… Nét mặt phấn khởi của

các em đã tạo nên không khí sôi nổi và tràn đầy năng lượng.

Chương trình “Chào Xuân Ất Tỵ 2025” đã góp phần mang lại những trải

nghiệm ý nghĩa, giúp các em học sinh không chỉ hiểu biết về những giá trị văn

hóa truyền thống mà còn trở thành những đại sứ giữ gìn văn hóa Việt Nam trong

tương lai. Sự tham gia hào hứng của học sinh Trường THCS Việt Hưng đã cho